OFÍCIO PRESIDENTE Nº 70/2015
São Roque, 30 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar implantação de rede de esgoto, pavimentação asfáltica, Posto de Saúde, Creche, área de lazer e ronda periódica na Rua “1”, com inicio na Rua Alcino Correia de Godoy, São Julião, Distrito de São João Novo.
Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2015 - 09:05:33 00574/2015